
6 Bellevue till Nymånegatan

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går endast fredag.b

Går inte fredag.c

Går inte måndag.d

Observera: Undantag finns vid storhelger

och skollov, se www.vasttrafik.se

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 10 dec 2023 - 16 juni 2024
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10

 B

HÅLLPLATSER

Bellevue0

Kviberg1

Beväringsgatan2

Nymånegatan3

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

493117020049321702005919d00

50190150190101

49190250200202

49190350200303

040404

592905592905564124190005

592906290657514538260706

592907300007514029180807

553008563000085749393021110208

563515095334160956453626170709

56381710523924081056463626160610

534126121157443018051156463626160611

5341291706125747372717071256463626160612

5341291705135747372717071356463626160613

5341291705145747372717071454463828170714

554331190715574738281807155749403122120215

5543311907165747372717071652443526170616

554331190717594737271707175547392917090017

5442311907185947352311185949403221130418

49342006194734221119514030190919

46321904204732170220493727150320

463116012147321702214732170221

5939190122473217022259c47b40c32b19c17b0222

59391923473318022359c47b39c32b19c17b02b23


